4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
S X X X X X X X X X X
12 13 14 15 16 17 18 19 20
X X X X X X X X X
OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮSKŘÍNĚ
SOKLY
Provedení soklů
1 3 4 5 7 8 9
stavitelný kluzák
plast, černý
kovový sokl
(profilovaný plech tl. 2 mm)
LTD sokl
(tl. lamina 19 mm)
kluzák
plast, černý
kovový sokl
(jekl 15x15 mm)
kovový sokl
(jekl 15x15 / 30x30 mm)
stavitelné šrouby
plast, černý
v = 17 mm (max +12 mm) v = 40 mm (max +15 mm) v = 70 mm (max +15 mm) v = 4 mm v = 20 mm (max +10 mm) v = 70 mm (max +15 mm) v = 1 mm (max +10 mm)
Základní typ s vybavením (nutno uvést) Barevnost provedení (nutno uvést)
Název programu Číslo modelu Prove-
dení
Vnější
výbava
Barva
soklu Povrch korpusu Povrch víka Povrch čelních
ploch a rolet
Typ
skla Úchytka Barva
úchytky
Program
N = standardní úložné
R = roletové + registrační
K = kartoteční
Z = závěsné
T = ke stolům (přístavné)
 Typ provedení
-  =  otevřené nebo bez zámku
A = zavřené se zámkem (kromě prosklených)
Provedení
-  = bez označení
L = dveře s úchytkou vlevo
R = dveře s úchytkou vpravo
Barva kov. soklu
0 = černá RAL 9005
6 = grafit RAL 7024
A = stříbrná RAL 9006
B = bílá RAL 9003
L = šedá RAL 7035
W = bílá mat RAL 9003
 Typ skla
-  = bez označení
1 = sklo čiré
2 = hnědý planibel
3 = sklo mléčné - satinované
(příplatek)
4 = sklo mléčné - satinované
v hliníkovém rámu (příplatek)
Označení výšky Základní výška
skříně (mm)
VNĚJŠÍ VÝBAVA - TYP SOKLU
1
příst. skříně
3
kovový sokl 4 cm
4
LTD sokl 7 cm
5
plastový kluzák

skla Úchytka Barva
úchytky
OBJEDNACÍ KLÍČ A PROVEDENÍ POVRCHŮ
Základní typ s vybavením (nutno uvést) Barevnost provedení (nutno uvést)
Označení výšky Základní výška
skříně (mm)
VNĚJŠÍ VÝBAVA - TYP SOKLU
1
příst. skříně
3
kovový sokl 4 cm
4
LTD sokl 7 cm
6
protiskluz
7
kovový sokl 2 cm
8
sokl kovový 7 cm
9
stavitelné šrouby
K
kovový sokl 7 cm
1 OH 375 390 - 410 415 - 430 445 - 460 375 395 - 405 445 - 460 376 - 386 445 - 460
2 OH 750 765 - 785 790 - 805 820 - 835 750 770 - 780 820 - 835 751 - 761 820 - 835
POH 720 - - - - - - 720 - 730 -
3 OH 1 125 1 140 - 1 160 1 165 - 1 180 1 195 - 1 210 1 125 1 145 - 1 155 1 195 - 1 210 1 126 - 1 136 1 195 - 1 210
4 OH 1 500 1 515 - 1 535 1 540 - 1 555 1 570 - 1 585 - 1 520 - 1 530 1 570 - 1 585 1 501 - 1 511 1 570 - 1 585
5 OH 1 875 1 890 - 1 910 1 915 - 1 930 1 945 - 1 960 - 1 895 - 1 905 1 945 - 1 960 1 876 - 1 886 1 945 - 1 960
6 OH 2 250 2 265 - 2 285 2 290 - 2 305 2 320 - 2 335 - 2 270 - 2 280 2 320 - 2 335 2 251 - 2 261 2 320 - 2 335
Poznámka: 3 OH = 3 prostory pro šanony, tzn. skříň s dvěma policemi
SKŘÍNĚ KP
SKŘÍNĚ
Výška 1OH (375mm) str. 30
Výška 2OH (750mm) str. 31 - 33
Výška POH - přístavné (720mm, včetně soklu typu 9 - hloubka 40 cm) str. 34
KZ-14100 KNA14110 KZA14110KN-11190 KN-11191 KN-11100 KNA11110 KN-13100 KZ-13100 KNA13110 KZA13110 KN-13200 KNA16110KN-16100KN-14100KNA13210KN-12100 KNA12110
KN-21190 KN-23100KN-21191 KN-21100 KN-22100KNA21110 KNA22110 KZ-23100 KZA23110KNA23110 KRA23130KZA23120KRA23120 KKA23300
KRA23135
KRA24230KZ-24100 KZA24110KNA24110 KZA24120KRA24120 KRA24130 KN-26100KNA24210 KRA24220KN-24100KRA23230KNA23210 KRA23220
KRA23235
KKA23400 KKA24400
KRA24135 KRA24235
KN-23197KNA26110 KRA26120 KRA26130 KNA26210 KRA26220 KRA26230 KN-28100 KRA28120 KRA28130KRA24230 KN-26100 KKA26300
KRA24235 KRA26135 KRA26235 KRA28135
KT-21100 KT-21190 KT-21191 KT-21200 KT-22100 KT-22200 KT-22290 KT-22291 KT-23200KT-23100 KTA23110 KTA23120 KTA23130 KTA23230KTA23220
KTA23135 KTA23235
Program
N = standardní úložné
R = roletové + registrační
K = kartoteční
Z = závěsné
T = ke stolům (přístavné)
 Typ provedení
-  =  otevřené nebo bez zámku
A = zavřené se zámkem (kromě prosklených)
Provedení
-  = bez označení
L = dveře s úchytkou vlevo
R = dveře s úchytkou vpravo
Barva kov. soklu
0 = černá RAL 9005
6 = grafit RAL 7024
A = stříbrná RAL 9006
B = bílá RAL 9003
L = šedá RAL 7035
W = bílá mat RAL 9003
Vnější výbava
1 = plastový kluzák stavitelný (pří-
stavné ke stolům) výšky 1,7 cm
3 = kovový sokl výšky 4 cm
4 = LTD sokl výšky 7 cm
6 = protiskluz (nástavby), úchytky